Prolumen’

Enlightening Life

BcTtpauBaembin cBeTunbHUK PROLUMEN CL99-3 6enbin 230V 90W 36° 1P20

940
Kon n3penna 16366

MpoeKTHbIe NPOAaXKMN, MUHUMabHbIA 06bEM 3aKa3a!

BCTpaI/IBaeMbIIZ CBETOANOOHbLIN CBETUNBHUK C HECKOJIbKUMMN HanpaB€HHbIMW Ny4aMN CBETa.

Mogenn CL99 B LBeTOBbIX TeMnepaTypax 3000K (Tennbin 6ensin) n 4000K (gHeBHOM CcBET). Knacc 3awuThbl

IP20 yka3blBaeT Ha TO, YTO CBETU/bHUK NpefHa3HayYeH 418 UCNONb30BaHMA B noMeLleHun. Haekc
useTtonepenayn CRI90 coxpaHsaeT uBeTa 0CBeLEeHHbIX 0bnacTen n 06B1EKTOB AOCTOBEPHLIMU U

ecTeCTBeHHbIMI.

Ecan Bbl elle He HalAn naeanbHbll CBETUIbHUK B HalLEM aCCOPTUMEHTE, TO NOCMOTPUTE TaKXXe KaTaJlor

PROLUMEN!

LiBeToBas TemnepaTypa
apaHTNA

BbpeHg

Hanpsh»xkeHne nutaHuns
MowHOCTb
MakcuManbHas MOLLHOCTb
Yron nuH3bl

Cri

3alWwnTHOE CTEKI0

Cpok cnyx6bi

OnvHa

LLnpuHa

BbicoTa

LiseT Kopnyca
MaTepwan Kopnyca

OHeBHol 6enbii 4000K
5rona/ net

PROLUMEN

230V
90w

90w

36°

90

IP20
40000h
475.0mm
175.0mm
110.0mm
6enbin
aNIOMUHNI

3KcnnyaTaLUWoHHas cpefa AN BHYTPEHHEro UCMosib30BaHuns

CepTudmkaThbl

CE, RoHS
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https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen
https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen
http://www.prolumen.ee
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