



## Встраиваемый светильник Prolumen CL99-3 белый 230V 90W 36° IP20 940

Код изделия 16366

Проектные продажи, минимальный объем заказа!

Встраиваемый светодиодный светильник с несколькими направленными лучами света.

Модели CL99 в цветовых температурах 3000K (теплый белый) и 4000K (дневной свет). Класс защиты IP20 указывает на то, что светильник предназначен для использования в помещении. Индекс цветопередачи CRI90 сохраняет цвета освещенных областей и объектов достоверными и естественными.

Если вы еще не нашли идеальный светильник в нашем ассортименте, то посмотрите также [каталог PROLUMEN!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Мощность	90W
Максимальная мощность	90W
Угол линзы	36°
Cri	90
Защитное стекло	IP20
Срок службы	40000h
Длина	475.0mm
Ширина	175.0mm
Высота	110.0mm
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS

